
令和３年10月29日

奨学会会員各位

茨城県立日立北高等学校奨学会会長 髙畠 一典

令和３年度「土曜登校日」の予定変更について（お知らせ）

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より奨学会活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本会では「土曜登校日」を学校へ依頼し学習時間の確保に努めてまいりましたが、

本年度は新型コロナウイルスの影響で、９・10月に予定していた登校日が４日間実施できま

せんでした。ワクチン接種者が多数いることや生徒の健康面への配慮を踏まえて、以下のと

おり予定を変更いたしますので、趣旨をご理解の上、土曜日に生徒全員がスムーズに登校で

きますよう、ご指導ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 変更日程 ９月４日（Ｔ８Ｂ）→ 中止

９月18日（Ｔ９Ａ）→ 11月27日

９月25日（Ｔ10Ｂ）→ 12月４日

10月２日（Ｔ11Ａ）→ 中止

なお、今後の状況によってはさらなる変更が生じる場合もあります。

問い合わせ先

〒319-1411 茨城県日立市川尻町6-11-1
茨城県立日立北高等学校

進路指導主事 川北 聖人

ＴＥＬ ０２９４（４３）２１０１


